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3^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F - Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Cagliari - Quelli che l'Atletica... - Cagliari

300m Esordienti M 8 - RISULTATI 23/03 - 19:32

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 265 TRUDU Alessio 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:00.45

2 270 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:02.09

3 188 TARIS Leonardo 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:02.61

4 73 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.72

5 191 CARA Alessio 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:04.89

6 336 RESTIVO Mattia 2011 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:05.66

7 200 MEREU Riccardo Eligio 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:09.88

8 187 SECCHI Michele 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:10.74

9 249 MURGIA Lorenzo 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:12.07

10 261 SOLLAI Mario 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:12.11

11 167 LAI Carlo 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:13.22

12 437 UDAS Leonardo 2011 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:13.50

13 234 DEIDDA Alessandro 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:16.73

14 266 TRUDU Simone 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:24.66

15 83 PICCIAU Lorenzo Pietro 2011 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:26.84

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 96 BARRA Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 59.80

2 112 SALIS Michele 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:00.38

3 39 D'ANGELO Davide 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:00.84

4 226 ARESTI Matteo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:02.14

5 195 CONTU Giaime Giuseppe 2011 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.20

6 30 RENOLDI Federico 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.43

7 278 CONVERSANO Stefano 2011 EM8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:03.85

8 268 VINCI Riccardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:04.23

9 11 CORSO Francesco 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:04.26

10 280 DENTI Guido 2011 EM8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:05.10

11 27 PITTAU Federico 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:09.75

12 229 BOLACCHI Leonardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:13.63

13 160 DE VITA Marco 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:16.48

14 150 MIGHELA Gioele 2010 EM8 CA104 ATL SAN SPERATE 1:17.87

15 355 MANUNZA Lorenzo 2010 EM8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1:26.35

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 101 FRAU Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.86

2 251 MURGIA Alessio 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:00.03

3 97 CARA Matteo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:02.12

4 45 FELLI Alessandro 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:05.39

5 440 ROSATI Alberto 2011 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:05.55

6 294 SAIU Enrico 2010 EM8 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 1:06.76

7 43 DEIANA Leonardo 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:08.44

8 31 SANNA Michele 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:08.96

9 123 SULIS Gabriele 2011 EM8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:11.41

10 105 MARRAS Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:13.10

11 340 CORONGIU Gabriele Feder 2010 EM8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1:13.56

12 275 BRACCI Francesco 2011 EM8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:18.52

13 245 LIGAS Marco 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:19.46

14 362 PIGA Lorenzo 2011 EM8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1:20.24

15 49 PANI Giuseppe 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:21.88

16 147 PILIA Stefano 2011 EM8 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1:44.90

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 23 Marzo 2019 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 351 PUTZOLU Matteo 2010 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 52.78

2 333 PILLOLA Michele 2010 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 57.36

3 269 GALIA Lorenzo 2010 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 57.89

4 80 PERRA Samuele 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.90

5 304 MASALA Gabriele 2010 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.70

6 94 ARBA Lorenzo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 59.38

7 317 CONCAS Claudio 2010 EM8 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:00.19
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8 70 IBBA Luca 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.45

9 99 CUCCU Simone 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:04.97

10 198 LEDDA Daniele 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:05.92

11 35 USAI Luca 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:12.71

12 163 GADIAGA Papa Saliou 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:13.97

13 121 PERRA Gabriele 2010 EM8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:15.74

14 438 MARRAS Filippo 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:16.57

15 233 CONGIA Leonardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:17.95

16 350 NARDUCCI Dennis 2010 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:25.42

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 351 PUTZOLU Matteo 2010 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 52.78

2 333 PILLOLA Michele 2010 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 57.36

3 101 FRAU Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 57.86

4 269 GALIA Lorenzo 2010 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 57.89

5 80 PERRA Samuele 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 57.90

6 304 MASALA Gabriele 2010 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 58.70

7 94 ARBA Lorenzo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 59.38

8 96 BARRA Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 59.80

9 251 MURGIA Alessio 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:00.03

10 317 CONCAS Claudio 2010 EM8 CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1:00.19

11 112 SALIS Michele 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:00.38

12 265 TRUDU Alessio 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:00.45

13 39 D'ANGELO Davide 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:00.84

14 70 IBBA Luca 2010 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.45

15 270 PISTIS Giacomo Isidoro 2011 EM8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 1:02.09

16 97 CARA Matteo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:02.12

17 226 ARESTI Matteo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:02.14

18 188 TARIS Leonardo 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:02.61

19 73 LOSTIA DI SANTA SOFIA E 2011 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.72

20 195 CONTU Giaime Giuseppe 2011 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:03.20

21 30 RENOLDI Federico 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:03.43

22 278 CONVERSANO Stefano 2011 EM8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:03.85

23 268 VINCI Riccardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:04.23

24 11 CORSO Francesco 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:04.26

25 191 CARA Alessio 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:04.89

26 99 CUCCU Simone 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:04.97

27 280 DENTI Guido 2011 EM8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:05.10

28 45 FELLI Alessandro 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:05.39

29 440 ROSATI Alberto 2011 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:05.55

30 336 RESTIVO Mattia 2011 EM8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1:05.66

31 198 LEDDA Daniele 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:05.92

32 294 SAIU Enrico 2010 EM8 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 1:06.76

33 43 DEIANA Leonardo 2010 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:08.44

34 31 SANNA Michele 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:08.96

35 27 PITTAU Federico 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:09.75

36 200 MEREU Riccardo Eligio 2010 EM8 CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:09.88

37 187 SECCHI Michele 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:10.74

38 123 SULIS Gabriele 2011 EM8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:11.41

39 249 MURGIA Lorenzo 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:12.07

40 261 SOLLAI Mario 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:12.11

41 35 USAI Luca 2010 EM8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1:12.71

42 105 MARRAS Edoardo 2010 EM8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1:13.10

43 167 LAI Carlo 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:13.22

44 437 UDAS Leonardo 2011 EM8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 1:13.50

45 340 CORONGIU Gabriele Feder 2010 EM8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1:13.56

46 229 BOLACCHI Leonardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:13.63

47 163 GADIAGA Papa Saliou 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:13.97

48 121 PERRA Gabriele 2010 EM8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 1:15.74

49 160 DE VITA Marco 2011 EM8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 1:16.48

50 438 MARRAS Filippo 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:16.57

51 234 DEIDDA Alessandro 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:16.73

52 150 MIGHELA Gioele 2010 EM8 CA104 ATL SAN SPERATE 1:17.87

53 233 CONGIA Leonardo 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:17.95

54 275 BRACCI Francesco 2011 EM8 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1:18.52

55 245 LIGAS Marco 2010 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:19.46

56 362 PIGA Lorenzo 2011 EM8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1:20.24

57 49 PANI Giuseppe 2011 EM8 CA002 S G AMSICORA 1:21.88

58 266 TRUDU Simone 2011 EM8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:24.66

59 350 NARDUCCI Dennis 2010 EM8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1:25.42
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60 355 MANUNZA Lorenzo 2010 EM8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 1:26.35

61 83 PICCIAU Lorenzo Pietro 2011 EM8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:26.84

62 147 PILIA Stefano 2011 EM8 CA084 ATLETICA IGLESIAS 1:44.90

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


